
Obec Dolní Kralovice ve spolupráci se ZŠ Dolní Kralovice 

pořádá 

 

KURZ PŘEDTANEČNÍ VÝCHOVY 
 

pro žáky 8. a 9. tříd. 

 

Pokud již nejste přihlášeni přes školu, učiňte tak prosím co nejdříve. Zbývají 

poslední volná místa. Přednost mají žáci ZŠ Dolní Kralovice. Děti se naučí 

základní kroky některých standardních a latinsko-amerických tanců, polku a 

několik country tanců. Dále je v kurzu čekají informace ohledně základních 

pravidel společenského chování. Kurz má 8 lekcí + závěrečný večer.  

 

Zahájení bude ve čtvrtek 5. Října 2023 od 18.15 hod. 

 ve společenském sále v Dolních Kralovicích.  

 
Oblečení: 
Chlapci – společenské kalhoty, košile – dlouhý, nebo krátký rukáv, kravata 
popřípadě motýlek a polobotky. Oblek není vyžadován. 
Dívky – sukně + halenka nebo společenské šaty. Boty na alespoň malém 
podpatku. 

Občerstvení lze zakoupit přímo v sále. 

Přihlášky a další informace:  

Michal Janeček, tel. 724 493 660,michal.janecek@seznam.cz 

Kurzovné na jednoho žáka je 1000Kč. Jeho úhradu prosím proveďte buď na 
podatelně obecního úřadu nebo na účet: 1892095002/5500 do 15.9.2023. 

Do poznámky prosím uveďte: taneční + jméno žáka 


